Płock, dnia ........................ 2019 roku

PZOZ/DZP/382/03PN/19
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa materiałów do sterylizacji.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach 400 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem wartości do góry?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 6, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd w całości był wykonany z tworzywa sztucznego klasy medycznej, składający się z korpusu, rurki o długości 1,5 m i średnicy 2 mm oraz przeźroczystej nakrętki umożliwiającej sprawdzenie czy wskaźnik znajduje się w środku bez rozkręcania przyrządu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego, zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu 6, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby test posiadał dokument potwierdzający zgodność z ISO 11140 wydany przez niezależną organizację notyfikowaną, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego zgodnie z pkt. 7.2.2. SIWZ.
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu 6, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby test posiadał dokument potwierdzający zgodność z ISO 11140 wydany przez niezależną organizację notyfikowaną, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego zgodnie z pkt. 7.2.2. SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby  test zapewniał kontrolę procesu mycia z czterech różnych kierunków?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego, zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu 7, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga, aby test posiadał oświadczenie producenta testu o możliwości stosowania w myjce ultradźwiękowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu 7, poz. 2
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga testu kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna  z EN ISO 15883.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu 7, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby zakres tolerancji na czas i temperaturę odpowiadał typowi 6 wg EN ISO 11140-1?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga testu typu 6 wg EN ISO 111400-1. 
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu 7, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska i potwierdzenie że Zamawiający miał na myśli test o parametrach: temperatura 90oC i czas 5 minut, ponieważ test o podanych parametrach przez zamawiającego nie istnieje.

Odpowiedź: Tak, nastąpiła pomyłka, Zamawiający wymaga testu o parametrach 90oC i czas 5 minut, i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu 1
Czy Zamawiający dopuszcza papier krepowy, który nie jest trujący, nie zawiera materiałów obcych, i określa się go jako bielony bez chloru elementarnego (ECF). Ilość chlorków we włókninie, obliczone jako chlorek sodu, wynosi dużo poniżej wymaganej normy DIN EN 868 część 2 punkt 4.2.1.4.

Cechy kontrolne Typowa Jednostka Normy

wartość Gramatura 58 g/m2 DIN EN ISO 536 

Wytrzymałość na rozciąganie MD na sucho 2,06 kN/m DIN EN ISO 1924 T2 

Wytrzymałość na rozciąganie CD na sucho 1,33 kN/m DIN EN ISO 1924 T2 

Wytrzymałość na rozciąganie MD na mokro 0,53 kN/m DIN ISO 3781

Wytrzymałość na rozciąganie CD na mokro 0,40 kN/m DIN ISO 3781 

Wydłużenie podczas pęknięcia MD 11,5 % DIN EN ISO 1924 T2

Wydłużenie podczas pęknięcia CD 4 % DIN EN ISO 1924 T2

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający dopuszcza rękawy i torebki o następujących właściwościach:

- Folia zgodna z normami PN EN 868 – 5. Folia bez certyfikatu potwierdzającego jej wielowarstwowość, co nie wpływa na jej jakość i zachowanie w procesie sterylizacji. Folia o grubości 54 µm (bardziej wytrzymała)

- papier o gramaturze 70g/m2

- rękaw nawinięty folią do wewnątrz co pozwala uniknąć przyciągania i osadzania się kurzu na folii.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu 4
Czy Zamawiający dopuszcza rękawy i torebki o następujących właściwościach:

- Folia zgodna z normami PN EN 868 – 5. Folia bez certyfikatu potwierdzającego jej wielowarstwowość, co nie wpływa na jej jakość i zachowanie w procesie sterylizacji.. Folia o grubości 54 µm ( bardziej wytrzymała)

- papier o gramaturze 60g/m2

- rękaw nawinięty folią do wewnątrz co pozwala uniknąć przyciągania i osadzania się kurzu na folii.

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza długość rękawa 100m? z odpowiednim przeliczeniem według zapotrzebowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu 1, poz. 1-3

Prosimy o doprecyzowanie koloru papieru jaki wymaga Zamawiający? Ponieważ zaleca się kolorystyczne rozróżnienie dwóch warstw systemu opakowaniowego, ten parametr ma funkcjonalne znaczenie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby papier był w innym kolorze niż kolor niebieski.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu 1, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści papier o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania 0,8 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,5 kN/m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu 2, poz. 1-3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga włókniny w kolorze niebieskim, bez możliwości oferowania innych kolorów. Ponieważ zaleca się kolorystyczne rozróżnienie dwóch warstw systemu opakowaniowego, ten parametr ma funkcjonalne znaczenie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga włókniny w kolorze niebieskim.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu 1
Prosimy o doprecyzowanie minimalnych wartości parametrów, które zostały określone dla papieru krepowanego w pakiecie 1 tj. wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho oraz na mokro w kierunku walcowania i w kierunku poprzecznym.

Odpowiedź: Wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,2 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,9 kN/m. Wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 1,8 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,7 kN/m.  
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu 7, poz. 5
Prosimy o doprecyzowanie przybliżonego rozmiaru szczotki jakiej wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki o długości 22 cm (+/- 4 cm), w która posiada gęste, sztywne i krótkie włosie (nie dłuższe niż 1 cm).
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakiet 7, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości 18,4 cm z pojedynczym zakończeniem włosiem ze stali nierdzewnej? Szczotka z włosiem z tworzywa sztucznego (np. nylon) została opisana w poz. 5.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu 1, poz. 1, 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści papier o zawartości siarczanów ≤0,034 % oraz wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,35 kN/m i wytrzymałości na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie  mniej niż 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m, czyli o parametrach zgodnych z obowiązującą dla tego asortymentu normą? Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu 2, poz.1-4
Czy Zamawiający dopuści włókninę o zawartości chlorków ≤0,3% i siarczanów ≤,12%, czyli o parametrach zgodnych z obowiązującą dla tego asortymentu normą?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 22, dotyczy pakietu 3, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rękaw o długości 200 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw z odpowiednim przeliczeniem do  ilości wymaganej przez Zamawiającego.
Pytanie Nr 23, dotyczy pakietu 3, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści rękaw o długości 200 m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw z odpowiednim przeliczeniem do  ilości wymaganej przez Zamawiającego.
Pytanie Nr 24, dotyczy pakiet 3, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 7,5x20cm lub 10x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 7,5x20cm.
Pytanie Nr 25, dotyczy pakietu 3, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 7,5x20cm lub 10x25cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 10x25cm.
Pytanie Nr 26, dotyczy pakietu 3, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 10x30cm lub 15x30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 15x30cm
Pytanie Nr 27, dotyczy pakietu 3, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 21x40cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 28, dotyczy pakietu 3, poz. 18
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 25x50cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu 4, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści rękawy/torebki, w których numer LOT oraz rozmiar są umieszczone od strony włókniny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 21cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu 4, poz. 2,3
Czy Zamawiający dopuści torebki, w których folia jest 7-warstwowa wraz z warstwą kleju?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu 4, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 27x35cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu 4, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 32x50cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakiet 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 9x25cm lub 13x25cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko rozm. 13x25 cm.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu 5, poz. 1, 2
Czy Zamawiający dopuści torebki pakowane a’100 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem do zamawianych ilości.
Pytanie Nr 36, dotyczy § 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 37, dotyczy § 6 ust. 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 38, dotyczy §  6 ust. 1d: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 39 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki nie posiadające nadrukowanego koloru referencyjnego na każdym teście. Testy przebarwiają się w sposób jednoznaczny z koloru żółtego na czarny, informacja o sposobie przebarwienia w języku polskim umieszczona jest na ramce zawierającej 10 wskaźników.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu 6, pozycja nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu 6, 8 poz. 2: 

Asortyment ujęty we wskazanych pakietach nie jest wyrobem medycznym w  rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 43, dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 punkt a i d: 

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umowy na następujący:

a. 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy     z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,,

d. 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, , gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie   natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-10) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 3,5cm zamiast 2,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 4cm zamiast 5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 4 i 6 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy bez fałdy długości 200m zamiast 100m po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 5,5cm zamiast 5cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 6cm zamiast 6,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu 3
Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 7cm zamiast 6,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu 5
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny samoprzylepne torebki stosowane do bezpiecznej sterylizacji parą wodną, o gramaturze 60 g/,2, o rozmiarze 10cm x 23cm lub 13,5cm x 25,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu 5
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny samoprzylepne torebki stosowane do bezpiecznej sterylizacji parą wodną, o gramaturze 60 g/m2,  o rozmiarze 20cm x 33cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie Nr 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, o ile Wykonawca na dokumencie oświadczy, że nie należy do „żadnej grupy kapitałowej”.

Pytanie Nr 54
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści papier gdzie zawartość siarczanów wynosi 0,045%, gdzie zgodnie z ISO 9198 wymagania to ≤ 0,25% (Na2SO4, metoda ekstrakcji na gorąco)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiający dopuści włókninę gdzie zawartość siarczanów wynosi 0,086%, gdzie zgodnie z ISO 9198 wymagania to ≤ 0,25% (Na2SO4, metoda ekstrakcji na gorąco), a zawartość chlorków wynosi 0,024%, gdzie zgodnie z ISO 9197 wymagania to ≤ 0,05% (NaCI, metoda ekstrakcji na gorąco)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11-18

Czy Zamawiający dopuści torebki w których gramatura specjalnego papieru medycznego wynosi 60 g/m2 i została precyzyjnie dobrana zapewniając bardzo wysoka wytrzymałość na rozerwanie i przepuklenie. Powierzchnia foliowa wykonana jest z 6-warstwowego kompozytu poliestru, kleju i polipropylenu o grubości 52μm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 3 poz.18
Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 25cmx38cm bądź 25cmx55cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 25cmx38cm.
Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 90mmx230mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 5 poz.2

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 200mmx330mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu nr 6 poz.2

Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 400 szt. + przyrząd z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiającego tj. 2 opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu nr 6 poz.3 i 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności z normą ISO 11140  wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną. Testy do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, a także nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych, ani przez żadne inne przepisy prawne. Czy Zamawiający zgodzi się zatem na dołączenie potwierdzenia zgodności produktu z normami, które zostało wydane przez producenta testu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wkładki w rozmiarach 350mmx580mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wkładki w rozmiarach 300mmx400mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 5.7 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
Załącznik Nr 5.7 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY 
 Pakiet Nr 7 –  Testy i akcesoria do mycia

Nazwa i adres Wykonawcy …......................................................................................................................................................................................................

	lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Producent
	Nazwa handlowa oferowanego produktu/ nr katalogowy
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Wartość

brutto w PLN

	1
	Test skuteczności mycia w myjniach - dezynfektorach i myjkach ultradźwiękowych. Substancja testowa zgodna z norma EN ISO 15883 lub równoważną, nie posiadająca pochodnych krwi. Arkusz testowy  do zastosowania z uchwytem  zapewniającym kontrolę procesu mycia.
	
	
	szt.
	600
	
	

	2
	Test dezynfekcji termicznej w  myjni - dezynfektorze. Typ 6 wg ISI 11140-1., 90°C/ 5min
	
	
	szt.
	300
	
	

	3
	Test kontroli zgrzewu prawidłowej pracy zgrzewarki oraz jakości zgrzewu, zgodnie z EN ISO 11607-2 opakowanie zawiera 250 sztuk testów.
	
	
	op.
	1
	
	

	4
	Taśma ze wskaźnikiem na parę wodną 24 mm-25 mm x 50 m, Typ I wg ISO 11140-1., oświadczenie producenta o zgodności testu z normą ISO 11140-1 lub równoważną, wytrzymała  na  rozerwanie  i  rozciąganie,  wodoodporna,  elastyczna,  usuwana  bez  pozostałości  kleju.  Wskaźnik  chemiczny  powinien  zajmować  co najmniej  30%  powierzchni  taśmy
	
	
	rolka
	300
	
	

	5
	Szczotka do mycia narzędzi z mocnym syntetycznym włosiem, z wygodną rączką z tworzywa sztucznego, Możliwość mycia w myjni - dezynfektorze, oraz sterylizacji w 134°C
	
	
	szt.
	10
	
	

	6
	Szczotka do mycia narzędzi z  rączką z tworzywa sztucznego, z podwójnym zakończeniem włosiem nylon i stal nierdzewna długość 18 cm. Możliwość dezynfekcji i sterylizacji
	
	
	szt.
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Razem
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                                           Podpis  Wykonawcy
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/03PN/19 z dn. 16.01.2019
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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